The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prosperitas f
cum uariis

Nulla res longa mortalium est, omnisque felicitas seculi dum tenetur, amittitur. Cum enim tribulacionis tempus aduenerit, omne quod preteritum est nichil adiuuat sustinentem.

Ieronymus super Ysaiam libro VII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

longa] lingua M; omnisque] omnesque (*cor. in marg.*) M